
 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDARYMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. T-100 

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

4 punktu, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsniu bei 

atsižvelgdama į nevyriausybinių organizacijų ir įstaigų pateiktą informaciją apie deleguojamus 

asmenis, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą 2 metų 

kadencijai tokios sudėties: 

1.1. Gintaris Petrėnas, rajono Savivaldybės tarybos narys; 

1.2. Daiva Svidinskienė, rajono Savivaldybės tarybos narė; 

1.3. Vytautas Bratiška, Zarasų jaunimo vandens sporto klubo pirmininkas; 

1.4. Erikas Černovas, Zarasų rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas 

stalas“ prezidentas; 

1.5. Olga Ludziš, Zarasų krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkė; 

1.6. Gitana Šlamienė, Zarasų rajono bendruomenių asociacijos tarybos narė, Degučių kaimo 

bendruomenės „Samanis“ pirmininkė;   

1.7. Miglė Tauterienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir plėtros 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

1.8. Arvydas Veikšra, Zarasų rajono bendruomenių asociacijos prezidentas. 

2. Pavesti 1 punktu sudarytai Zarasų rajono nevyriausybinių organizacijų tarybai vadovautis 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-76 „Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintais nuostatais. 

3. Pripažinti netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. T-76 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo 

ir veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti Zarasų rajono savivaldybės tarybai (Sėlių a. 22, 

Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės merė          Nijolė Guobienė 
 
 

 

 

 
 


